
Nabídka kroužku anglického jazyka 

na 1. pol. školního roku 2023/2024 

Milí rodiče,  

s radostí Vám nabízíme možnost přihlásit vaše dítě do kroužku anglického jazyka, který povedou lektoři z 

jazykové školy Haynes English. V loni se děti setkaly s Andrejkou a Mirkem a uvidí se s nimi i letos. 

Lekce jsou v dynamickém duchu, kde děti angličtinu nejen uslyší, ale budou ji hlavně přímo zažívat skrze hry, 

zpívání a tvoření. Starší děti se budou připravovat na opravdové situace ze života. Vysvětlíme si gramatiku 

tak, aby všichni pochopili i předpřítomný čas a uměli ho použít. Při větším počtu dětí v jedné třídě (8 – 12) je 

možná tandemová výuka. Ta umožňuje v rámci jedné hodiny rozdělovat děti do dalších skupin, kde se lektoři 

mohou střídat, více se věnovat jednotlivcům a mít větší přehled o potřebách a možnostech dětí. Děti v reálu 

uslyší anglický dialog mezi oběma lektory, což jinde nezažijí, a tímto si angličtinu více naposlouchají. 

S žáky se budeme setkávat 1x týdně/50 minut. Žáci budou rozděleni do skupinek podle věku/třídy.  

Maximální počet dětí v jednom kroužku je 6. 

Cena kroužku je 2.160,- Kč. Počet lekcí na zimní pololetí je 12. Začátek od října 2023, doba trvání do ledna 

2024. 

Kroužek je vhodný pro děti od 3 let. Děti z mateřské školky jsou vítány! 

Cíle kroužku 
Náš kroužek angličtiny je navržen tak, aby dětem umožnil zdokonalit své jazykové dovednosti skrze hravý a 

interaktivní přístup. Hlavními cíli našeho kroužku jsou: 

1. Rozvíjení konverzačních schopností: Děti se budou učit komunikovat a vyjadřovat se v angličtině 

prostřednictvím her, role-playing a skupinových aktivit. 

2. Rozšiřování slovní zásoby: Děti se seznámí s novými slovíčky a frázemi spojenými s každodenním 

životem, školou, rodinou a zájmy. 

3. Posilování gramatiky: Gramatické struktury budou prezentovány formou jednoduchých cvičení a her, 

aby se děti naučily správný způsob použití jazyka. 

4. Zábava skrze aktivity: Děti se budou učit prostřednictvím her, písniček, soutěží a tvořivých projektů, 

které udržují zájem a motivaci. 

Obsah kroužku 
• Lekce zaměřené na témata: Každá lekce bude věnována konkrétnímu tématu jako jsou rodina, zvířata, 

cestování, atd. 

• Hry a aktivity: Hraní her jako bingo, memory, kvízy a týmové soutěže, které zlepšují slovní zásobu a 

komunikační dovednosti. 

• Tvořivé projekty: Vytváření vlastních příběhů, plakátů, malování a koláže na základě daných témat. 

• Interaktivní konverzace: Podpora dětí v anglické konverzaci, role-playing a simulace reálných 

situací. 

Kontakt na lektora: +420 776 455 910, https://www.haynesenglish.com/ 


